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Data/Hora:
26/01/2024
16:13:19

CNPJ:
51.217.137/0001-
33

N°: 4023188
PLACA: BBV-8C91

COMPANY

QUADRO RESUMO

NUMERO DO CAMBIO

EIXOS

EIXO TRASEIRO DIF.
CILINDRADAS

PESO BRUTO/CMT

DATA ULTIMA ATUALIZAGAO

NAO INFORMADO
02

NAO INFORMADO
1598

1,72/2,90
16/01/2024

NUMERO DE CARROCERIA
EIXO AUXILIAR
CAPACIDADE DE CARGA
REMARCAGAO DO CHASSI
SITUACAO

MONTAGEM

© RESTRIGOES: SIM © DEBITOS: SIM
@ LEILAO 1: NAO © LEILAO 2: NAO
© VENDADIRETA:NAO © REMARKETING: NAO
@ INDICIO DE SINISTRO 2: NAO @ SINISTRO: NAO
©_SITUAGAO: EM CIRCULAGAO
BIN + RF
PLACA: BBV8CY1
PROCEDENCIA: NACIONAL
CHASSI: 93YHSR3HS)J197178
RENAVAM: 01140894193
NUMERO DO MOTOR: H4MG736Q015140
MOTOR DE FABRICA: H4MG736Q015140
COR PRETA ANO FAB/MOD 2017/2018
MARCA/MODELO RENAULT/DUSTER 16 D CVT  UF/MUNICIPIO PR/SAO JOAO DO TRIUNFO
CAP. PASSAGEIROS 005 COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOLINA
POTENCIA 120 TIPO CAMIONETA
CARROCERIA NAO APLICA CAIXA DE CAMBIO NAO INFORMADO

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO
NAO INFORMADO
NAO

EM CIRCULAGAO
COMPLETA

RESTRICOES

RESTRICAO FINANCEIRA:

RESTRICAO TRIBUTARIA:

ALIENACAO FIDUCIARIA
NADA CONSTA

RESTRICAO JUDICIAL:

NADA CONSTA

RESTRIGAO ADMINISTRATIVA: NADA CONSTA

PLACA:
CHASSI:
RENAVAM:

ANO DE
FABRICACAO/MODELO:

+ VEICULO NAO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

+ VEICULO NAO POSSUI HISTORICO DE ROUBO E FURTO

BASE ESTADUAL

BBV8CI1
93YHSR3HSJ)197178
01140894193

2017/2018

PROCEDENCIA:
MOTOR:
COR:

MUNICIPIO/UF:

NACIONAL

H4AMG736Q015140
PRETA

SAO JOAO DO TRIUNFO/PR

https://sistema.autocredcar.com.br/sistema/admin/consulta/imprimir/2165b404500abc217062964008ugu3u0ob750xkht33gxals2b
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QTD. PASSAGEIROS: 005 CAPACIDADE DE CARGA: 00050
ESPECIE: MISTO NUMERO CARROCERIA: NAO INFORMADO
CAMBIO: NAO INFORMADO EIXOS: 00

CATEGORIA: PARTICULAR TIPO DO VEICULO: CAMIONETA

TIPO CARROCERIA: NAO APLICA COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
MARCA/MODELO: RENAULT/DUSTER 16 D CVT ~ CMT/PBT: 00000700000
POTENCIA: 120 SITUACAO: CIRCULACAO
CILINDRADAS: NAO INFORMADO

RESTRIGCOES

x CONSTAM RESTRIGOES PARA A PLACA BBV8C91

RESTRICAO -
NADA CONSTA RESTRICAO FINANCEIRA: ALIENACAO FIDUCIARIA
ADMINISTRATIVA: ¢
RESTRICAO TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRICAO JUDICIAL: NADA CONSTA
FURTO: NADA CONSTA OUTRAS RESTRICOES NADA CONSTA

DEBITOS

x CONSTAM DEBITOS PARA A PLACA BBV8C91

ALERTA IPVA E EXISTE DEBITO IPVA E
ALERTA DE MULTA: NAO EXISTE DEBITO
LICENCIAMENTO: LICENCIAMENTO
VALOR DPVAT: 0,00 VALOR IPVA: 1.874,10
VALOR DO LICENCIAMENTO: 90,94 VALOR DAS MULTAS: 0,00

INFORMAGOES DO PROPRIETARIO

ANTERIOR: NAO INFORMADO ATUAL: VALDIK SCHIBICHESKI

LEILAO 1

v NENHUM REGISTRO DE LEILAO

LEILAO 2

+ NENHUM REGISTRO DE LEILAO

VENDA DIRETA

v NENHUM REGISTRO ENCONTRADO
REMARKETING

v NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

SINISTRO (CORTESIA)
v NAO EXISTE OCORRENCIA DE SINISTRO DE INDENIZAGAO INTEGRAL PARA A PLACA
INDICIO DE SINISTRO 2

VEICULO NAO POSSUI INDICIO DE SINISTRO

DETRAN

PLACA: BBV8CI1 RENAVAM: 01140894193

TIPO DE FINANCIAMENTO/  ALIENACAO FIDUCIARIA - BB

- SITUAGAO: VIGENTE (EM CIRCULACAO
RESTRICAO: ADM DE CONS SA ¢ ( )

ODOMETRO

DATA 16/01/2024 10:07:45 VALOR 68.828 KM

SEGURANGA VEICULAR

v NAO CONSTAM REGISTROS

MULTAS

https://sistema.autocredcar.com.br/sistema/admin/consulta/imprimir/2165b404500abc217062964008ugu3u0ob750xkht33gxals2b
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NAO PAGAS:

ORGAO AUTO DE

~ DATA/HORA LOCAL NOTIFICACAO VALOR SITUACA
AUTUADOR  INFRAGAO o oc OTIFICAGAO OR SITUAGAO

07463 -TRANSITARC/ 000 poaoc

000300 - DNIT S011296055 \SI/EIE)OLCOE;J\E A PERMITIDA 13:33 KM 233,3 13/11/2018 195,23 PAGO

ORGAO AUTO DE ~ - -
- DESCRICAO DATA/HORA  LOCAL NOTIFICACAO VALOR SITUACAO
AUTUADOR INFRACAO ¢ ¢ ¢
o Mo MR
EERTﬁéA E002270572 LUZ BAIXA DURANTE IZI\(I)I.:‘(l)BRI\/IADO ENTRE R ENG 18/10/2018 130,16 PAGO
A NOITE : REBO

@ Safy gg?:ge éaucg%!:!ar
Seu veiculo € protegido?

Faca agora uma cotacao e
descubra o preco de ter paz

Estas informagdes sao confidencias e deverdo ser utilizadas exclusivamente para a orientagdo das transagdes comerciais
do CNPJ: 51.217.137/0001-33, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros quando
utilizadas em desacordo com a lesgislagcdo em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a transmitir fielmente as
informacdes sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados publicas e privadas detentoras das informacdes.
As informagdes exibidas nesta consulta sdo as que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de
Dados publicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 51.217.137/0001-33 em caso de duvida ou divergéncia, consultar
diretamente o 6rgdo competente. O CNPJ: 51.217.137/0001-33 declara ter ciéncia que todas as informagdes prestadas no
corpo dessa consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguagdo de prudéncia do veiculo, servindo
apenas como uma ferramente de andlise prévia e ndo como elemento de decisdo Unica para vistoria ou comercializacdo
do veiculo. O levantamento das informagdes veiculares via consulta eletrénica jamais pode substituir a consulta do érgéo
oficial especialmente pelo fato de que as informagdes podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line"
pelos érgdos publicos, instituicdes financeiras e seguradoras.

https://sistema.autocredcar.com.br/sistema/admin/consulta/imprimir/2165b404500abc217062964008ugu3u0ob750xkht33gxals2b 3/3



; DETRAN

ESTADO

DO PARANA

DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR

Informacgdes do Veiculo

Consulta Consolidada do Veiculo

Extrato Completo

Renavam: Chassi: Placa: Marca/Modelo:

0114.089419-3 93YHSR3HSJJ197178 BBV-8C91 RENAULT/DUSTER 16 D CVT
Municipio: Ano de Fabricagdo/Modelo: Combustivel: Cor:

SAO JOAO DO TRIUNFO 2017 /2018 ALCOOL/GASOLINA PRETA
Categoria: Espécie/Tipo: Situagao do Veiculo: Restrigdo a Venda:

PARTICULAR MISTO / CAMIONETA VIGENTE (EM CIRCULACAO) ALIENACAO FIDUCIARIA - BB

ADM DE CONS SA

IPVA Seguro Obrigatorio - DPVAT Licenciamento Anual

Discriminacao Valor (R$)‘ _ i Discriminacgédo Valor (R$)
IPVA/2024 1.874,10 NAO HA DEBITOS DE SEGURO TAXA DE LICENCIAMENTO 2024 90,94
Total dos Débitos 1.874,10 OBRIGATORIO - DPVAT

Vencimento em 16/08/2024

ATENGAO: A expedicdo do documento Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV) somente ocorrera apés o recolhimento integral dos valores apresentados
nos campos: Débitos de IPVA, Débitos de Seguro Obrigatério - DPVAT, Débitos de Licenciamento, além de multas obrigatérias, caso existam, através da rede bancéria
autorizada. Caso possua débitos de exercicios anteriores, estes poderdo ser pagos para regularizar a situagao do veiculo até o vencimento do licenciamento do exercicio

atual.

Data Emissao: 26/01/2024 Hora: 16:18

Pagina: 1/2



ESTADO DO PARANA
» 4 DETRAN R
DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR

Consulta Consolidada do Veiculo

Resumo das Multas de Transito

Extrato Completo

Discriminagéo Quantidade Valor (R$)
MULTAS EM PROCESSO DE RECURSO OBRIGATORIAS NADA CONSTA
MULTAS EM DIVIDA ATIVA/EXEC.JUDICIAL/SOB JUDICE NADA CONSTA
MULTAS OBRIGATORIAS NADA CONSTA
MULTAS EM PROCESSO DE RECURSO NAO OBRIGATORIAS NADA CONSTA
MULTAS IMPOSTAS NADA CONSTA
Total R$ 0,00
Resumo das Autuagdes de Transito
Discriminacdo Quantidade Valor (R$)
AUTUAGOES NOTIFICADAS NADA CONSTA
AUTUAGOES EM PROCESSO DE DEFESA NADA CONSTA
AUTUAGOES EM PROCESSO DE NOTIFICAGAO NADA CONSTA
Total R$ 0,00

Informagdes Adicionais

Caso o pagamento ja tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualizagéo dos nossos cadastros € de até 2 dias Uteis a partir da data do pagamento.
Para pagamento, utilize o Guiché de Caixa ou Auto Atendimento dos bancos credenciados: Banco Cooperativo Sicredi, Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB), Banco

Rendimento, Banco Santander ou Banco do Brasil.

Para pagamento de multas emita a Guia de Recolhimento ou procure a Ciretran ou Posto de Transito do seu municipio.

Este histérico indica apenas as ocorréncias informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade administrativa ou judicial; ndo serve para fins judiciais e é fornecido de

forma gratuita.

Em caso de dividas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadéo, telefone 0800-643-7373, ou procure a Ciretran/Posto de Transito do seu municipio.

Este Extrato ndo vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.

Data Emissao: 26/01/2024 Hora: 16:18

Pagina: 2/2



26/01/2024, 16:27 Detran-PR - Consulta Consolidada do Veiculo

; DETRAN PF Consuja Consplidada,do Veisule

Nome: CPF:
JOSUE ALEXANDRE SCHIER MOLINA 03693137986
(/detranextrato
Renavam: Chassi:
v 0114.089419-3 93YHSR3HSJJ197178
Placa: Marca/Modelo:
BBV-8C91 RENAULT/DUSTER 16 D CVT
Resumo IPVA Licenciamento
Multas Emisséao Licenciamento Seguranga Veicular
Outros

Financiamento

Financiamento/Restricao

Nome da Financeira:
BB ADM DE CONS SA

Tipo de Financiamento/Restri¢cao:
ALIENACAO FIDUCIARIA

Situagao da restrigao:
RESTRIGAO BAIXADA (QUITADA)

Nome do contratante:
VALDIK SCHIBICHESKI

Numero do contrato:
00000000005352673

Data do contrato:
02/01/2024

Data/Horario de atualizagéo:
26/01/2024 15:38:25

O Mais informagdes sobre Restrigdo Financeira

A Importante

A expedigdo do documento Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV) somente ocorrera apds o recolhimento integral dos
valores apresentados nos campos: Débitos de IPVA, Débitos de Seguro Obrigatério - DPVAT, Débitos de Licenciamento, além de multas
obrigatérias, caso existam, através da rede bancaria autorizada. Caso possua débitos de exercicios anteriores, estes poderao ser pagos
para regularizar a situagédo do veiculo até o vencimento do licenciamento do exercicio atual.

O Informagoes Adicionais

« Caso o pagamento ja tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualizagdo dos nossos cadastros € de até 2 dias uteis a partir da
® data do pagamento. Para pagamento, consulte os bancos credenciados:

https://www.extratodebito.detran.pr.gov.br/detranextratos/geraExtratoAutenticado.do?action=iniciarProcesso 1/2
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o Banco do Brasil
o Banco Cooperativo Sicredi
o Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)
o Banco Rendimento
o Banco Santander
» Em caso de duvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadao, telefone 0800-643-7373, ou procure a Ciretran/Posto de Transito
do seu municipio.
» DPREF - Departamento de Policia Rodoviaria Federal. (https://www.prf.gov.br/)
« DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (http://www.dnit.gov.br/)
« IPVA - Em caso de duvidas consulte (www.fazenda.pr.gov.br (http://www.fazenda.pr.gov.br)).
« Seguro DPVAT - Em caso de duvidas consulte (www.dpvatsegurodotransito.com.br (http://www.dpvatsegurodotransito.com.br)).
» Este Extrato apresenta apenas as ocorréncias informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade administrativa ou judicial
« Este Extrato ndo vale como negativa de débitos.
« Este Extrato é fornecido gratuitamente.

https://www.extratodebito.detran.pr.gov.br/detranextratos/geraExtratoAutenticado.do?action=iniciarProcesso 2/2
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@

consultar-debitos-detalhes.jsf

Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda

Consultar Débitos do Veiculo - IPVA

Dados do Veiculo no Detran/PR

Proprietario

VALDIK SCHIBICHESKI

Renavam

01140894193

Tipo/Espécie
CAMIONETA / MISTO

Categoria

PARTICULAR

Placa

BBV8C91

Capacidade de Passageiros

5

Licenciamento

SAO JOAO DO TRIUNFO

Marca/Modelo
RENAULT/DUSTER 16 D
CVT

Combustivel

ALCOOL/GASOLINA

Faixa

22138000

Ano de Fabricagao

2017

Carroceria
Nao Informado

Situagao

Consultar Detran/PR

. Base de Calculo Aliquota
IPVA 2024 - Pagamento em Cota Unica R$ 66.932,00 3.5%
Exercicio Vencimento IPVA Multa Desconto Juros To
2024 19/02/2024 R$ 1.874,10 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
»
IPVA 2024 - Pagamento Parcelado em Cotas
Exercicio Vencimento Cotas IPVA Multa Juros Total a Pagar
2024 19/02/2024 Cota 2 R$ 468,52 R$ 0,00 R$ 0,00
2024 18/03/2024 Cota 3 R$ 468,52 R$ 0,00 R$ 0,00
2024 17/04/2024 Cota 4 R$ 468,52 R$ 0,00 R$ 0,00
2024 17/05/2024 Cota 5 R$ 468,54 R$ 0,00 R$ 0,00

IPVA Inscrito em Divida Ativa

) Acess:

PARCELAMENTO DE DIVIDA ATIVA: Clique aqui para consultar/efetuar/emitir GR-PR

Informacoes ao contri

buinte

1. Os valores apresentados estdo calculados para pagamento até 26/01/2024, em Reais (R$).

" ser obtidos junto ao Detran/PR.

3. Os créditos do Programa Nota PR, caso utilizados, ja estdo considerados nos valores de IPVA pendente apresentados acima;

Os débitos acima referem-se, exclusivamente, ao IPVA/PR. Taxas de licenciamento, seguro obrigatério e demais débitos relativos aos 6rgéos de transito devem

4. Bancos credenciados: Banco do Brasil, Bancoob, Bradesco, Itati, Rendimento, Santander ou Sicredi. www.fazenda.pr.gov.br

5. O(s) pagamento(s) sera(ao) apropriado(s) automaticamente de forma sucessiva para a primeira parcela ou cota pendente.

https://www.contribuinte.fazenda.pr.gov.br/ipva/faces/consultar-debitos-detalhes;jsessionid=EQtHNWfggWO0I7gejWw9TmDhA1J_wDyKEIATr2hojR...

12



26/01/2024, 16:18 consultar-debitos-detalhes.jsf

https://www.contribuinte.fazenda.pr.gov.br/ipva/faces/consultar-debitos-detalhes;jsessionid=EQtHNWfggWO017gejWw9TmDhA1J_wDyKEIATr2hojR... 2/2



Consultar Veiculo

Agradecemos por utilizar o Portal de Servicos da Senatran.
Convidamos vocé a avaliar este servico clicando no botao ao lado. Sua
opiniao e fundamental para nos.

Atencao
As informagdes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 01140894193

Placa BBV8CI1

CPF/CNPJ 048.265.539-94

Dados do Veiculo Indicadores de Situagao do Veiculo
Placa Atual: BBV8C91

Codigo RENAVAM: 01140894193
CPF/CNPJ do Proprietario: 048.265.539-94
Nome do Proprietario: VALDIK SCHIBICHESKI
Tipo: CAMIONETA

Espécie: MISTO

Carroceria: NaoO APLICAVEL
Categoria: PARTICULAR
Combustivel: ALCOOL/GASOLINA
Marca/Modelo: RENAULT/DUSTER 16 D CVT
Ano Fabricagao: 2017

Ano Modelo: 2018

Cor: PRETA

Lotacao: 5

Capacidade de Carga: 05

Poténcia: 120

Cilindradas: 1598



CSVs emitidos (a partir de Nao ha emissao do documento
2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informagdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.



Consultar Veiculo

Agradecemos por utilizar o Portal de Servicos da Senatran.
Convidamos vocé a avaliar este servico clicando no botao ao lado. Sua
opiniao e fundamental para nos.

Atencao
As informagdes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 01140894193

Placa BBV8CI1

CPF/CNPJ 048.265.539-94

Dados do Veiculo Indicadores de Situagao do Veiculo
Restrigao-1: Nao ha

Restrigao-2: Nao ha

Restricao-3: Nao ha

Restricao-4: Nao ha

Existe ocorréncia de Nao

roubo/furto ativa:

Existe comunicacao de Nao
venda ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Nao
Existe recall? Nao

Ostenta placa novo padrao? Nao

Existe restrigao PGFN? Nao

Para obter detalhes das restricdes ou informagdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.






Consulta de Multas

X Placa/RENAVAM sem informacdes no DNIT.

Placa

a Entrar

1 BBV8CI1

Renavam

‘ 01140894193

Continuar

DNIT passa a emitir Notificagdes de Divida para

proprietdrio de veiculo inadimplente ha mais de 1 ano.

A medida administrativa voltada a regularizacdo dos débitos evita a
inscrigcdo do cidaddo na Divida Ativa e o acionamento da justica.

prevé o § 8° do Art. 257 do CTB.

. Para maiores esclarecimentos, entre em contato pelo e-mail cobranca@dnit.gov.br

Regularize os seus débitos agora!

Proprietarios de veiculos que nao identificarem o condutor
infrator dentro do prazo estao sujeitos a multa, conforme

pivIDA
ATIVA

s

4

Modelos de Formularios

Defesa da Autuagao
(Defesa Prévia)

Recurso contra Penalidade
de Multa

0l4, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?




Indicagao de Condutor Indicacao do Responsavel
(Transferéncia de Pontuagao) (Excesso de Peso)
Restituicao Solicitacao de Adverténcia

Solicitagao de Baixa de Auto
de Infragao por Prescrigao

Editais de Publicagoes de

. i CONTRAN
Notificagoes

SENATRAN

Ol4, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?



ITLTSIVIIG: \UL/ DOLUTTUULY UAD VIITAd L/ 11\9Tyul lua a STALa/

Desenvolvido por

Ol4, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?




26/01/2024, 16:23 nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=XfVxICYca5bOZJLxt_67WK1b.WILDFLY-HC08:host-nda2-08
NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (26/1/2024), ndo constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodoviaria Federal,
para o veiculo de placa BBV8C91 e Renavam 01140894193. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.

Certidao expedida as 17:22:59 do dia 26/1/2024.
Cadigo de controle da certiddo:8aca.7266.5987.9bea
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO

—F
— Imprimir

Voltar

https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=XfVxICYca5bOZJLxt 67WK1b.WILDFLY-HCO08:host-nda2-08 11



